
V Kadencja 

V Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała Nr 48/V/2019 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 7 czerwca 2019 roku 

w sprawie Regulaminu Rzecznika Praw Diagnosty Laboratoryjnego 
 

 

Na podstawie art. 47 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 849) w związku z §3 Uchwały Nr 30/2018 V Krajowego Zjazdu 

Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 8 grudnia 2018 roku w sprawie stworzenia stanowiska 

Rzecznika Praw Diagnosty Laboratoryjnego, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1 

Uchwala się Regulamin Rzecznika Praw Diagnosty Laboratoryjnego, stanowiący załącznik do 

niniejszej Uchwały. 

 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz KRDL       Prezes KRDL 

 

(-) Dorota Krawiecka      (-) Alina Niewiadomska 


